29. Oremus.

SUSCIPE, Domine, servum tuum *vel:* famulam tuam in locum sperandæ salvationis, sibi a misericordia tua præparatum, amen.

Libera, Domine, animam eius ex omnibus periculis infernorum, et de laqueis pœnarum, et ex omnibus tribulationibus, amen.

¹ *Malim suo.*

Libera, Domine, animam huius, sicut liberasti Enoch et Eliam de communi morte mundi, amen.

Libera, Domine, animam eius, sicut liberasti Noe de diluvio, amen.

Libera, Domine, animam eius, sicut liberasti Abraham de Ur Chaldæorum, amen.

Libera, Domine, animam eius, sicut liberasti Iob de passionibus suis, amen.

Libera, Domine, animam eius, sicut liberasti Isaac de hostia et de manu Abrahæ, patris sui, amen.

Libera, Domine, animam huius, sicut liberasti Loth de Sodomis et de flamma ignis, amen.

Libera, Domine, animam huius, sicut liberasti Moysen de manu Pharaonis, regis Ægyptiorum, amen.

Libera, Domine, animam huius, sicut liberasti Danielelem de lacu leonum, amen.

Libera, Domine, animam eius, sicut liberasti tres pueros de camino ignis ardentis et de manu regis iniqui, amen.

Libera, Domine, animam eius, sicut liberasti Susannam de falso crimine, amen.

Libera, Domine, animam eius, sicut liberasti David de manu Saul et de manu Goliæ, amen.

Libera, Domine, animameius, sicut liberasti Petrum et Paulum de carceribus, amen.

Et sicut liberasti gloriosissimam virginem et martyrem tuam, Teclam, de tribus tormentis atrocissimis; sic liberare digneris animam infirmi huius, et tecum facias in bonis congaudere cælestibus, amen.

30.

COMMENDAMUS tibi, Domine, animam famuli tui, *vel:* famulæ tuæ precamurque te, Iesu Christe, Salvator mundi, ut propter quam ad terram misericorditer descendisti, patriarcharum tuorum sinibus insinuari non renuas. Agnosce, Domine, creaturam tuam non ex diis alienis creatam, sed a te, Deo solo, Deo vivo et vero, quia non est Deus alius præter te, et non est secundum opera tua. Lætifica, Domine, animam eius in conspectu tuo, et ne memineris iniquitatum eius antiquarum et ebrietatum eius, quas suscitavit furor sive fervor mali desiderii. Licet enim peccavit, tamen Patrem et Filium et Spiritum Sanctum non negavit, sed credidit, et zelum Dei in se habuit, et Deum, qui fecit omnia, fideliter adoravit. Qui vivis et regnas in sæcula sæculorum. [R.] Amen.

31.

DELICTA iuventutis et ignorantias eius, quæsumus, ne memineris, Domine, sed secundum magnam misericordiam tuam memor esto illius in gloria claritatis tuæ. Aperiantur illi cæli, collætentur ei angeli, in regnum tuum, Domine, animam huius suscipe. Suscipiat eam sanctus Michael, archangelus Dei, qui militiæ cælestis meruit principatum. Veniant illi obviam sancti angeli Dei, et perducant eum in cælestem Ierusalem. Suscipiat eam beatus Petrus apostolus, cui a Deo claves regni cælestis commissæ sunt. Adiuvet eam sanctus Paulus, qui dignus fuit esse vas electionis. Intercedat pro ea sanctus Ioannes apostolus et Dei dilectus, cui revelata sunt secreta